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	OBRAZAC za evidenciju osvojenih poena na predmetu i predlog ocjene
	Popunjava predmetni nastavnik

	STUDIJSKI PROGRAM:
	FARMACIJA
	STUDIJE: 
	AKADEMSKE

	PREDMET:   

BOTANIKA
	Broj ECTS kredita: 7
	 NASTAVNIK: 

 Danka Caković         
	 SARADNICI: 

Mijat Božović               

	

	Evidencioni

broj
	PREZIME

I IME STUDENTA 
	BROJ OSVOJENIH POENA ZA SVAKI OBLIK PROVJERE ZNANJA STUDENTA
	UKUPNI BROJ POENA

(tekući  max = 100)
	PREDLOG

OCJENE

	
	
	
	KONTROLNI 

TESTOVI

test (praktični dio) 

max = 10


	KOLOKVIJUMI

max = 30

	ZAVRŠNI 

ISPIT
max = 60 

(herbarijum 20 + završni kolokvijum 40)
	
	

	
	
	
	I 

rok
	II 

rok (popravni)
	I (max = 15)

redovni/popravni rok
	II (max = 15)

redovni/popravni rok
	prvi rok

herbarijum/završni 
	drugi rok

herbarijum/završni
	
	

	1/21
	Krstajić Milica
	
	
	4
	
	10.5
	
	7.5
	
	13
	25
	
	
	60
	D

	2/21
	Živković Nevena
	
	
	5
	
	9.5
	
	-
	11.5
	20
	24
	
	
	70
	C

	3/21
	Krcić Elma
	
	
	5
	
	6.5
	
	-
	8
	
	
	5
	
	24.5
	F

	4/21
	Mihailović Anastasija
	
	
	4
	
	3.5
	
	11.2
	
	
	
	5
	
	23.7
	F

	5/21
	Jovanović Andrijana
	
	
	1
	
	2
	10
	6
	
	8
	
	10
	23
	50
	E

	9/21
	Dubak Sandra
	
	
	4.5
	
	8.5
	
	-
	4.5
	6
	
	5
	
	22.6
	F

	16/21
	Balijagić Erna
	
	
	7
	
	10
	
	6
	6
	8
	
	10
	18
	51
	E

	17/21
	Arsović Ksenija
	
	
	7.5
	
	9.5
	
	6
	11
	15
	30.5
	
	
	73.5
	C

	18/21
	Stojanović Dejana
	
	
	7
	
	-
	8
	4
	
	
	
	5
	
	24
	F

	21/21
	Medenica Jovana
	
	
	7
	
	3.5
	
	8.5
	
	5
	
	14
	19
	52
	E

	22/21
	Čelik Tara
	
	
	8
	
	8.5
	
	7
	
	15
	21.5
	
	
	60
	D

	25/21
	Labović Martina
	
	
	2
	
	4
	12
	-
	7
	
	
	10
	19
	50
	E

	1/20
	Bojić Ivana
	
	
	4
	
	7
	
	11.2
	
	11
	27
	
	
	60.2
	D

	16/20
	Vojinović Jelena
	
	
	7
	
	-
	12.2
	9
	
	11
	22.5
	
	
	61.7
	D

	26/20
	Tabaković Dina
	
	
	8.5
	
	11
	
	8.5
	
	20
	23.5
	
	
	71.5
	C

	27/20
	Vešović Tina
	
	
	5.5
	
	10.5
	
	-
	
	
	
	
	
	16
	F

	31/19
	Marini Agnesa
	
	
	3
	
	2.5
	7.2
	5.5
	
	5
	
	5
	
	20.7
	F

	POTPIS NASTAVNIKA
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(tekući  max = 100)
	PREDLOG

OCJENE

	
	
	
	KONTROLNI 

TESTOVI

test (praktični dio) 

max = 10


	KOLOKVIJUMI

max = 30

	ZAVRŠNI 

ISPIT
max = 60 

(herbarijum 20 + završni kolokvijum 40)
	
	

	
	
	
	I 

rok
	II 

rok (popravni)
	I (max = 15)

redovni/popravni rok
	II (max = 15)

redovni/popravni rok
	prvi rok

herbarijum/završni 
	drugi rok

herbarijum/završni
	
	

	37/18
	Rupčić Ena
	
	
	4.5
	
	9.5
	
	2.5
	
	
	
	5
	
	21.5
	F

	31/17
	Tuzović Selma
	
	
	4
	
	1.5
	
	-
	2.5
	5
	
	5
	
	13
	F

	41/17
	Dabović Milica
	
	
	8
	
	11
	
	-
	8
	10
	20.5
	
	
	57.5
	E

	POTPIS NASTAVNIKA


